
 

UCHWAŁA NR XLVII.290.2023 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy części dróg powiatowych w miejscowościach Jeleniewo i Kazimierówka  

oraz części dróg gminnych w miejscowości Jeleniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy Kolonia Jeleniewo w miejscowości Jeleniewo, dla części drogi powiatowej 

położonej w obrębie Jeleniewo, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 400/9. 

2. Nadaje się nazwę ulicy Kolonia Jeleniewo w miejscowości Kazimierówka, dla części drogi powiatowej 

położonej w obrębie Kazimierówka, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 363. 

3. Nadaje się nazwę ulicy Kolonia Jeleniewo w miejscowości Jeleniewo, dla dróg  gminnych położonych 

w obrębie Jeleniewo, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi:  67, 236, 449 i części działki 

numer geodezyjny 624. 

4. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo 

Jan Bielecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 2997



Załącznik  

do Uchwały nr XLVII.290.2023 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

 - ul. Kolonia Jeleniewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2997



UZASADNIENIE 

W świetle art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 

gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645), a także wznoszenia pomników. 

Nazwa ulicy Kolonia Jeleniewo jest nazwą funkcjonującą w dokumentach administracji publicznej  

od końca lat 80. XX wieku, jednakże nigdy dotychczas nie podjęto uchwały dot. nadania nazwy dla 

wskazanych dróg. Nazwa tej ulicy jest wykorzystywana przy nadawaniu numerów porządkowych dla 

nieruchomości przyległych do działek stanowiących: części drogi powiatowej położonej w obrębie Jeleniewo, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 400/9, części drogi powiatowej położonej w obrębie 

Kazimierówka, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 363, drogach gminnych położonych  

w obrębie Jeleniewo oznaczonych w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi:  67, 236, 449 i części działki 

numer geodezyjny 624 (co pokazano na załączniku nr 1 do uchwały). 

Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy ulicy w Gminie Jeleniewo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2997


		2023-05-26T13:35:59+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




